
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 августа 2021 года №612 с.Красный Яр 

 

О внесении дополнений в муниципальный адресный реестр Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный 

постановлением администрации от 02.07.2021 года №498 

            В соответствии с Законом Саратовской области от 3 апреля 2000 года N 21-ЗСО "Об 

административно-территориальном устройстве Саратовской области", администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1.Внести в муниципальный адресный реестр Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением 

администрации от 02.07.2021 года №498, следующие дополнения: 

            1.1. приложение 2 к постановлению (Раздел: территория вне населенных пунктов) 

дополнить строками 266 и 267: 

Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области 

(Раздел: территория вне населенных пунктов) 

N п/п 

Наименование 

элемента 

планировочной 

структуры 

Тип элемента 

планировочной 

структуры 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети 

Тип элемента 

улично-

дорожной сети 

Примечание 

Российская Федерация 

Саратовская область 

Энгельсский муниципальный район Саратовской области 

Красноярское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской 

области 

266 СНТ Астра-ЖСК-2 тер. территория         

267 СНТ Астра-Химик-3 тер. территория         

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Энгельсского 

муниципального района в сети Интернет:www/engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13/. 

garantf1://9411594.0/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального образования 
                   Т.Ф.Головко 

 


